
 

 

 
 

Dipartimento di Medicina Veterinaria 
Università degli Studi di Sassari 
www.veterinaria.uniss.it 

tel. +39 079 229402/02 
dip.medicina.veterinaria@pec.uniss.it 

Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

DECRETO DI POSTICIPO SCADENZA PER LA PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA, PER TITOLI, 
PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO DI DOCENZA RETRIBUITA PER L’INSEGNAMENTO DI 
ELEMENTI DI INFORMATICA E TECNOLOGIE DIGITALI  

IL DIRETTORE 
Vista   la legge n. 240 del 30.12.2010;  
Visto lo Statuto dell’Università degli studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07 dicembre 
2011 e pubblicato nella G.U. serie generale n. 298 del 23 dicembre 2011; modificato con Decreto 
Rettorale n. 324 del 10 febbraio 2014, pubblicato nella G.U. (serie generale) n. 44 del 22 febbraio 
2014; modificato con Decreto Rettorale n. 2434 del 22 settembre 2015, pubblicato nella G.U. 
(serie generale) n. 299 del 2 ottobre 2015; modificato con Decreto Rettorale n. 153 del 1° febbraio 
2016, pubblicato nella G.U. (serie generale) n. 35 del 12 febbraio 2016; modificato con Decreto 
Rettorale n. 3466 del 20 novembre 2019, pubblicato nella G.U. (serie generale) n. 287 del 7 
dicembre 2019: 
Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi 
di Sassari, approvato con D.R. n. 1561 del 13/06/2013;  
Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi didattici, approvato dal Consiglio 
di Amministrazione e dal Senato Accademico rispettivamente nelle sedute del 15 marzo e 3 
maggio 2016, con le quali è stata approvata la modifica del Regolamento sul conferimento degli 
incarichi didattici;  
Vista la legge n. 241 del 7/08/1990, e successive modificazioni ed integrazioni;  
Visto l’art.7, comma 6, del D. Lg. s n.165/01 e successive modificazioni;  
Visto il DPR n. 62 del 16/04/2013, “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti 
pubblici, a norma dell’articolo 54 del Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165” aggiornato con il 
Decreto del Presidente della Repubblica 13 giugno 2023 n. 81;  
Visto il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2341 del 6/10/2011;  
Vista la pubblicazione in data 23 dicembre 2024 della procedura comparativa pubblica, per titoli, 
per l’affidamento di n. 1 incarico di docenza retribuita per l’insegnamento di Elementi di 
Informatica e Tecnologie digitali (INF/01- 5 CFU ore – 65 ore – 1° semestre) nel CdLM a ciclo unico 
in Medicina veterinaria per l’anno accademico 2024/2025 con scadenza 7 gennaio 2025. 
Considerato che è opportuno consentire una più ampia partecipazione dei candidati alla 
procedura comparativa sopra indicata  
 

DECRETA 
 
che il  termine per la presentazione delle candidature alla procedura comparativa suindicata (Rep. 
495/2024 Prot. 0004505 del 23/12/2024) è posticipato dal 7 gennaio 2025 al 13 gennaio 2025 . 
                        IL DIRETTORE 

(E.P.L. De Santis) 
 


		2025-01-07T18:21:41+0100
	Enrico Pietro Luigi De Santis




